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Temat: Troszczymy się o wiarę naszą  i naszych bliskich.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Na rozpoczęcie lekcji proszę, aby uczniowie nakreślili znak krzyża i uczestniczyli w modlitwie: 
Ojcze nasz.

           W nawiązaniu do tematu lekcji warto przypomnieć słowa Zmartwychwstałego Pana
Jezusa, który powiedział do jednego z apostołów – Tomasza:   „Uwierzyłeś bo mnie ujrzałeś,
błogosławieni którzy nie widzieli a uwierzyli”.  Zapraszam uczniów do tego, aby pomyśleli,
zastanowili się nad swoją wiarą, czy ja wierzę w Boga?

Czy ja wierzę w to, że Pan Jezus jest prawdziwym człowiekiem i prawdziwym Bogiem?

Czy ja wierzę w śmierć i zmartwychwstanie Pana Jezusa.

Czy ja wierzę w to, że Pan Jezus (chociaż Go nie widzę) jest z nami i pomaga nam, troszczy się
o nas.

Co wskazuje na moją (naszą wiarę), jakie czyny, znaki?

W tym miejscu należy wskazać na to, że pierwszymi naszymi nauczycielami naszej wiary byli
nasi rodzice, którzy zanieśli nas do Kościoła i poprosili księdza o Sakrament Chrztu Świętego. 

   

To nasi rodzice pierwsi uczyli nas modlitwy, tłumaczyli nam jak mamy postępować, abyśmy
byli dobrymi dziećmi, to oni czytali nam Pismo Święte i opowiadali o Bogu (zobacz - ilustracje
poniżej).



              To nasi rodzice zaprowadzili nas do przedszkola, potem do szkoły, abyśmy mogli się
uczyć i chodzić na lekcje religii. 

Na lekcjach religii  poznaliśmy katechetę/katechetkę, i  jeszcze bardziej  możemy poznawać
prawdy wiary,  poznawać  życie  Pana  Jezusa  i  Maryi,  uczyć  się  o  tym,  że  Bóg nas  kocha.
Poznaliśmy też księdza, który udzielił nam Pierwszej Komunii Świętej.



         

W szkole na lekcjach religii i w domu razem uczymy się, że również my, którzy zostaliśmy
Dziećmi Bożymi (przez Sakrament Chrztu)  jesteśmy posłani  do tego,  aby dzielić się naszą
wiarą, aby nie wstydzić się Jezusa, aby przez modlitwę i dobre czyny mówić innym, że Bóg
jest naszym Ojcem w Niebie, że Go kochamy i słuchamy Jego głosu (głosu księdza, katechety,
rodziców, nauczycieli i opiekunów) i że chcemy być dobrymi ludźmi (chrześcijanami).

      

Chcemy być  prawdziwymi  przyjaciółmi  Pana  Jezusa,  ufamy Jemu i  staramy  się  na  miarę
swoich  możliwości  poprzez  przykład  własnego  życia,  troszczyć  się  (dbać)  o  wiarę  tych,
których spotykamy na co dzień.

Modlimy się za tych, którzy troszczą się o naszą wiarę i za tych, dzięki którym jest ona nadal
przekazywana.



 

         

Zadanie: Proszę, aby uczniowie pokolorowali rysunek umieszczony poniżej.

 

Na zakończenie lekcji kreślimy znak krzyża i uczestniczymy w modlitwie: Chwała ojcu…

Dziękuję za uwagę. 

                                                              Bogusław Czarny


